You Are Loved



I am loving – and I love you! There is something special about you that I like. In fact, in some ways you remind me of myself.

People who don't know me speak against me, and you might believe them. This

makes me sad. But, when you pause to look at the stars, relax in a garden, or smile at sparkling water, if it touches your heart, you feel me. I am calling you.

Do you know that every good thing in your life is a gift from me? Life on earth can never be perfect; but one way or another I give you blessing after blessing. Have you noticed this yet? There must be something that you are thankful for?

I came to earth once as Jesus Christ to teach good and beautiful things. I explained how people should live. But neither you nor anyone else does it perfectly. You have failed. You have fallen short of my standard, hurt people and my earth, and deserve punishment.

I made the world, so I am its Father. I love my children. Although I am innocent, I took their punishment. On a cross. And I rose to life again on Easter, proving my power and who I am.

Why not let me pay your debt? You can't pay it alone. Accept this gift. Then take my hand and let's walk along together.

- Your Creator God

Bible references: I John 4:8-10; Genesis 1:27; Isaiah 32:6; Psalm 19; James 1:17; Romans 8:20-22; John 1:16; Psalm 118:1; Matthew 5-7; Romans 3:23 & 5:1 & 6:23 & 10:9; Hebrews 2:10; Acts 2:32-33; Micah 6:8

The more we know God, the more we will truly love him.

- Brother Lawrence of 17th century Paris copyright AEM 2022

आप प्यारे हैं



मैं प्रेम करता हूँ – और **मैं आपसे प्रेम करता हूँ!**

आप में कुछ तो खास है जो मुझे पसंद है। वास्तव में, कुछ मायनों में आप मुझे मेरी खुद की याद दिलाते हैं।

जो लोग मुझे नहीं जानते वे मेरे बारे में उल्टा-सीधा बोलते हैं, और हो सकता है कि उन्होंने आपको मेरे विरोधी बना दिया हो। यह बात मुझे दु:ख देता है। लेकिन, जब आप सितारों को देखने के लिए रुकते हैं, या किसी बाग में

आराम करते हैं, या चमकीले पानी को देख कर मुस्कुराते हैं, और यदि आप यह आपके छू लेता है, तो आप मुझ महसूस करते हैं। मै आपको आवाज दे रहा हूँ।

क्या आप जानते हैं कि आपके जीवन की हर अच्छी चीज मेरी ओर से एक उपहार है? संसार में आपका जीवन कभी भी पूर्ण नहीं हो सकता; लेकिन किसी न किसी रूप में मैं आपको आशीष पर आशीष देता रहता हूँ। क्या आपने कभी इस पर गौर किया है? शायद कुछ ऐसा हो जिसके लिए आप आभारी हैं?

में यीशु मसीह के रूप में पृथ्वी पर आया और बहुत सी अच्छी बातें सिखाई – कि सभी को कैसे जीवन व्यतीत करना चाहिए - लेकिन न तो आप और न ही कोई और वैसा करता है। आप ऐसा करने में असफल हुए हैं। आप मेरे मापदण्ड के पालन करने में असफल हुए हैं, आप लोगों और इस पृथ्वी को नुक्सान पहुँचाते हैं, इसलिए दंड के पात्र हैं।

मैंने इस संसार को रचा है, इसलिए मैं इसका सिरजहार पिता हूँ। मैं अपनी सन्तान से प्रेम करता है। हालाँकि मैं निर्दोष हूँ, तौभी मैंने अपनी सन्तान के स्थान पर सजा को एक क्रूस के ऊपर चढ़ कर अपने ऊपर ले लिया। और तब ईस्टर के दिन आपनी सामर्थ्य को प्रगट करने और यह दिखना के लिए फिर से जीवित हो गया कि मैं कौन हाँ।

अब आपको आपकी सजा के लिए दण्ड चुकाने की आवश्यकता नहीं है? मैं इसे पहले ही अदा कर चुका हूँ। इस उपहार को स्वीकार करें, और तब मेरा हाथ थाम लें और मेरे साथ चलें।

- आपका सृष्टिकर्ता परमेश्वर

बाइबल के सन्दर्भ: 1 यूहन्ना 4:8-10; उत्पत्ति 1:27; यशायाह 32:6; भजन संहिता 19; याकूब 1:17; रोमियों 8:20-22; यूहन्ना 1:16; भजन संहिता 118:1; मत्ती 5-7; रोमियों 3:23, 5:1, 6:23, 10:9; इब्रानियों 2:10; प्रेरितों के काम 2:32-33; मीका 6:8

हम जितना अधिक परमेश्वर को जानेंगे, उतना ही अधिक वास्तव में उससे प्रेम करेंगे।

- 17वीं सदी के पेरिस के भाई लॉरेंस

कॉपीराइट एईएम 2018

आप प्यारे हैं



मैं प्रेम करता हूँ – और **मैं आपसे प्रेम करता हूँ!**

आप में कुछ तो खास है जो मुझे पसंद है। वास्तव में, कुछ मायनों में आप मुझे मेरी खुद की याद दिलाते हैं।

जो लोग मुझे नहीं जानते वे मेरे बारे में उल्टा-सीधा बोलते हैं, और हो सकता है कि उन्होंने आपको मेरे विरोधी बना दिया हो। यह बात मुझे दृ:ख देता है।

लेकिन, जब आप सितारों को देखने के लिए रुकते हैं, या किसी बाग में आराम करते हैं, या चमकीले पानी को देख कर मुस्कुराते हैं, और यदि आप यह आपके छू लेता है, तो आप मुझ महसूस करते हैं। मै आपको आवाज दे रहा हूँ।

क्या आप जानते हैं कि आपके जीवन की हर अच्छी चीज मेरी ओर से एक उपहार है? संसार में आपका जीवन कभी भी पूर्ण नहीं हो सकता; लेकिन किसी न किसी रूप में मैं आपको आशीष पर आशीष देता रहता हूँ। क्या आपने कभी इस पर गौर किया है? शायद कुछ ऐसा हो जिसके लिए आप आभारी हैं?

में यीशु मसीह के रूप में पृथ्वी पर आया और बहुत सी अच्छी बातें सिखाईं – कि सभी को कैसे जीवन व्यतीत करना चाहिए - लेकिन न तो आप और न ही कोई और वैसा करता है। आप ऐसा करने में असफल हुए हैं। आप मेरे मापदण्ड के पालन करने में असफल हुए हैं, आप लोगों और इस पृथ्वी को नुक्सान पहुँचाते हैं, इसलिए दंड के पात्र हैं।

मैंने इस संसार को रचा है, इसलिए मैं इसका सिरजहार पिता हूँ। मैं अपनी सन्तान से प्रेम करता है। हालाँकि मैं निर्दोष हूँ, तौभी मैंने अपनी सन्तान के स्थान पर सजा को एक क्रूस के ऊपर चढ़ कर अपने ऊपर ले लिया। और तब ईस्टर के दिन आपनी सामर्थ्य को प्रगट करने और यह दिखना के लिए फिर से जीवित हो गया कि मैं कौन हूँ।

अब आपको आपकी सजा के लिए दण्ड चुकाने की आवश्यकता नहीं है? मैं इसे पहले ही अदा कर चुका हूँ। इस उपहार को स्वीकार करें, और तब मेरा हाथ थाम लें और मेरे साथ चलें।

- आपका सृष्टिकर्ता परमेश्वर

बाइबल के सन्दर्भ: 1 यूहन्ना 4:8-10; उत्पत्ति 1:27; यशायाह 32:6; भजन संहिता 19; याकूब 1:17; रोमियों 8:20-22; यूहन्ना 1:16; भजन संहिता 118:1; मत्ती 5-7; रोमियों 3:23, 5:1, 6:23, 10:9; इब्रानियों 2:10; प्रेरितों के काम 2:32-33; मीका 6:8

हम जितना अधिक परमेश्वर को जानेंगे, उतना ही अधिक वास्तव में उससे प्रेम करेंगे।
- 17वीं सदी के पेरिस के भाई लॉरेंस कॉपीराइट एईएम 2018

You Are Loved



I am loving – and I love you! There is something special about you that I like. In fact, in some ways you remind me of myself.

People who don't know me speak against me, and you

might believe them. This makes me sad. But, when you pause to look at the stars, relax in a garden, or smile at sparkling water, if it touches your heart, you feel me. I am calling you.

Do you know that every good thing in your life is a gift from me? Life on earth can never be perfect; but one way or another I give you blessing after blessing. Have you noticed this yet? There must be something that you are thankful for?

I came to earth as Jesus Christ to teach good and beautiful things. I explained how people should live. But neither you nor anyone else does it perfectly. You have failed. You have fallen short of my standard, hurt people and my earth, and deserve punishment.

I made the world, so I am its Father. I love my children. Although I am innocent, I took their punishment. On a cross. And I rose to life again on Easter, proving my power and who I am.

Why not let me pay your debt? You can't pay it alone.

Accept this gift. Then take my hand and let's walk along together.

- Your Creator God

Bible references: I John 4:8-10; Genesis 1:27; Isaiah 32:6; Psalm 19; James 1:17; Romans 8:20-22; John 1:16; Psalm 118:1; Matthew 5-7; Romans 3:23 & 5:1 & 6:23 & 10:9; Hebrews 2:10; Acts 2:32-33; Micah 6:8

The more we know God, the more we will truly love him.

- Brother Lawrence of 17th century Paris

copyright AEM 2022